ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская,
д.2

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
АПАС  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2
йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 317 от 14.10.2021

 КАРАР

О внесении изменений в постановление «О муниципальной  программе

«Обеспечение жильем молодых семей в Апастовском муниципальном районе на 2020

- 2025 годы»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров от 25 сентября  2021 года

№ 916 "О внесении изменения в приложение N 3 к подпрограмме "Обеспечение жильем

молодых семей в Республике Татарстан" государственной программы "Обеспечение

качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения

Республики Татарстан", утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 03.10.2019 N 888 "Об утверждении государственной программы

"Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства

населения Республики Татарстан" Исполнительный комитет Апастовского

муниципального района муниципального района  п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 21.01.2020 № 26 «О муниципальной

программе «Обеспечение жильем молодых семей в Апастовском муниципальном районе

на 2020 - 2025 годы» (с изменениями от 13.11.2020г. № 403) от   следующие изменения:

в Приложении N 1  к муниципальной программе "Обеспечение жильем молодых

семей в Апастовском муниципальном районе на 2020-2025 годы"

абзац второй пункта  35  изложить в следующей редакции:

 "Приобретаемое жилое помещение (в том числе являющееся объектом долевого

строительства) должно находиться или строительство жилого дома должно

осуществляться на территории Республики Татарстан.".

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/).

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя исполнительного комитета Апастовского муниципального района по

социальным вопросам Сафину Л.Р.

Руководитель                           А.А. Тугушев